
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern
Regionsoberliga Luftgewehr 2022 - 2023

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
23.10.2022 SSV Bösingen I 1 : 2 SSV Bösingen I :SV Rangendingen I Franziska Gutmann Arne Schuster

3 : 4 SV Geislingen I :SAbt Durrweiler I Albstr. 8/4 Halde 14
2 : 4 SV Rangendingen I :SAbt Durrweiler I 78655 Dunningen - Seedorf 78736 Epfendorf
1 : 3 SSV Bösingen I :SV Geislingen I 0152/09568427 0176/48090573 M:franziska_gutmann@web.de

S:ssv_boesingen@arneschuster.de
23.10.2022 SV Mühlen I 5 : 6 SV Mühlen I :SV Hochdorf I Petra Keßler Jochen Angster

7 : 8 SV Nordstetten III :SV Böttingen I Wilhelmstr. 36 Achalmstr. 8
6 : 8 SV Hochdorf I :SV Böttingen I 72145 Hirrlingen 71159 Mötzingen
5 : 7 SV Mühlen I :SV Nordstetten III 07478/26 16 37 7452/884332 M:petra-1979@web.de

S:j.angster@gmx.de
27.11.2022 SV Nordstetten III 6 : 7 SV Hochdorf I :SV Nordstetten III Stefan Blank Werner Blank

4 : 1 SAbt Durrweiler I :SSV Bösingen I Veilchenhalde 3 Hauptstr. 26
72160 Horb 72160 Horb a.N. - Nordstetten
0160/92039262 0170/366 03 62 M:Stefananton.blank@t-online.de

S:wernerblank@t-online.de
27.11.2022 SV Böttingen I 5 : 8 SV Mühlen I :SV Böttingen I Gerd Lehr Axel Grimm

2 : 3 SV Rangendingen I :SV Geislingen I Buchblick Buchblick 15
78583 Böttingen 78583 Böttingen
0171/3366587 0172/6137878 M:g.lehr@shl.ag 

S:a.grimm@enbw.com
11.12.2022 SV Hochdorf I 6 : 2 SV Hochdorf I :SV Rangendingen I Jens Haizmann Jürgen Vogt

1 : 5 SSV Bösingen I :SV Mühlen I Oberer Steuchling 9 Bergstraße 23
2 : 5 SV Rangendingen I :SV Mühlen I 72202 Nagold - Hochdorf 72202 Nagold
6 : 1 SV Hochdorf I :SSV Bösingen I 0176/82056499 0151/25223786 M:jens@haizmann.org

S:jurgenvogt29@gmail.com
11.12.2022 SAbt Durrweiler I 4 : 8 SAbt Durrweiler I :SV Böttingen I Klaus Hornberger Hans Kienle

7 : 3 SV Nordstetten III :SV Geislingen I Weilerstr. 58 Steinachring 16
3 : 8 SV Geislingen I :SV Böttingen I 72285 Pfalzgrafenweiler 72285 Pfalzgrafenweiler
4 : 7 SAbt Durrweiler I :SV Nordstetten III 0176/96754172 07445/1741 M:klaus.hornberger@yahoo.de

S:hans-joachim.kienle@t-online.de
29.01.2023 SV Geislingen I 3 : 5 SV Geislingen I :SV Mühlen I Matthias Di Gianvincenzo Otto Zimmermann

4 : 6 SAbt Durrweiler I :SV Hochdorf I Ruomser Straße 10 Wiesenstr. 2
4 : 5 SAbt Durrweiler I :SV Mühlen I 72351 Geislingen 72351 Geislingen
3 : 6 SV Geislingen I :SV Hochdorf I 0172/8567978 0170/4716947 M:Digi1991@gmx.de

S:OttoZimmermann@t-online.de
29.01.2023 SV Rangendingen I 8 : 2 SV Böttingen I :SV Rangendingen I Anne Kohler Simone Bortoli

1 : 7 SSV Bösingen I :SV Nordstetten III Am Winterrain 9 Donaustrasse 22
8 : 1 SV Böttingen I :SSV Bösingen I 72414 Rangendingen 72414 Rangendingen
2 : 7 SV Rangendingen I :SV Nordstetten III 01573/2206299 0174/6890521 M:a.kohler@pendrillo.de

S:Simone.Bortoli@gmx.de

Ausgabe vom:  02.10.2022


